

БИН: 880902499040

ИП MARSO Далбаева А.Р.

юридический адрес: 130000, РК, г. Актау, 7-11/1 отдельно стоящее здание

Свидетельство о постановке на НДС Серия № 43001 0082960 от 19.10.21

контактный телефон: 87019900937, 87018458277

р/с: KZ1896511F0008389282 в АО ForteBank по г.Актау

БИК/SWIFT: IRTYKZKA



ИНН 880902499040

Тауардың атауы / Берілгенін / Коды / (Заказчик)	Тауардың тобы / атауы / Наименование группы товаров, в том числе товара по SAP	Техникалық сипаттамасы / Техническая спецификация	Өлшем бірлігі / Ед. изм.	Саны, көлемі / Кол-во, объем	Бірік ұшы ба. / теңге ККС-сыз / Цена за ед., теңге без НДС	ККС-сыз: теңге санын алу үшін болып саналады / Сумма, выделенная для закупки теңге без учета НДС	Жеткізу орны / Место поставки	Жеткізу мерзімі / Срок поставки
270-00468	Гильза	Гильза: ГМ-16, медная, кабельная, 16мм2, закрепляемая опрессовкой, безпокрытия	ШТ	181,00	130,00	23 530,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-00469	Гильза	Гильза: ГМ-25-8, медная, кабельная, 25мм2, закрепляемая опрессовкой, безпокрытия	ШТ	181,00	175,00	31 675,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-00471	Гильза	Гильза: ГМ-50-11, медная, кабельная, 50мм2, закрепляемая опрессовкой, без покрытия, ГОСТ 23469.3-79.	ШТ	150,00	300,00	45 000,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-01799	Лампочка	Лампочка ДРЛ-250, цоколь Е40.	ШТ	45,00	1 995,00	89 775,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-01521	Труба: гофрированная	Труба: гофрированная (гофротруба), d=40мм, для электропроводки	М	90,00	149,00	13 410,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-01654	Труба: гофрированная	Труба: гофрированная, ПВХ, для кабельной проводки, диаметр 25мм...	М	90,00	75,00	6 750,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-01607	Труба: гофрированная	Труба: гофрированная, ПВХ, диаметр 16мм, для электропроводки.	М	542,00	151,00	81 842,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-01608	Труба: гофрированная	Труба: гофрированная, ПВХ, диаметр 32мм, для электропроводки	М	90,00	142,50	12 825,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-00842	Трубка: термоусадочная	Трубка: термоусадочная, диаметр 12мм, с подавлением горения, полиофеллин, тонкостенная, минимальная длина 1м, для электроизоляции и защиты проводов и контактов, мест соединения проводов, клемм от воздействия внешней среды, коррозии.	М	196,00	505,00	98 980,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-02127	Трубка: термоусадочная	Трубка: термоусадочная, диаметр 3мм, с подавлением горения, полиофеллин, тонкостенная, минимальная длина 1м, для электроизоляции и защиты проводов и контактов, мест соединения проводов, клемм от воздействия внешней среды, коррозии, жидкости, защиты от грязи, для цветовой маркировки изделий и т.д.	М	181,00	144,00	26 064,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-00210	Тумблер	Тумблер: 2-х позиционный, 2-х винтовой, р/п CLH5582.	ШТ	12,00	1 960,00	23 520,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней
270-01927	Щиток	Щиток: корпус металлический, ЩРН-36 (540x310x120)	ШТ	5,00	19 418,00	97 090,00	г. Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	60 календарных дней

Цена без НДС: 550 461,00
Цена с НДС: 616 516,32

1. Условия поставки Товара: DDP-склад Покупателя, г. Актау

ИП MARSO

Далбаева А.Р.

